CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL Nº 02/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2020

O Prefeito Municipal de Cruz Machado – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

e do Edital nº 02/2019 da realização do Concurso Público Municipal, tendo em vista o Edital nº 08/2020

dos aprovados, Homologado pelo Decreto Municipal nº 3256/2020, resolve CONVOCAR, os candidatos

abaixo relacionados, aprovados nos cargos em ordem classificatória, para comparecerem até o dia 09 de

abril de 2020, no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, localizada à Avenida

Vitória, 251 – Centro, em horário de expediente, munido de documento de identidade para distribuição das

vagas.

CLASS. NOME CARGO

1º JOSSINELMA CAMARGO GOMES FISIOTERAPEUTA

1º IVAN DE FIGUEIREDO FERNANDES MÉDICO CLÍNICO GERAL

1º EDSON SOKOLOWSKI TÉCNICO EM ENFERMAGEM

O não comparecimento no local e horário previstos implicará na perda do direito à vaga.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado, em 27 de março de 2020.

RONALDO SCHRIBENIG

Prefeito em Exercício